АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2020 № 1677
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 11.08.2017 № 836

В соответствии со  статьями 7,  16  Федерального  закона  от  06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в

Российской  Федерации»,  частью  6  статьи  15  Федерального  закона  от

27.07.2010  №  190-ФЗ  «О  теплоснабжении»,  Уставом  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  администрация

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  и  утвердить  изменения  в  постановление  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

11.08.2017 № 836 «Об определении теплоснабжающей организации, которая

обязана  содержать  и  обслуживать  тепловые  сети,  не  имеющие

эксплуатирующей  организации,  в  муниципальном  образовании  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области»  (с  изменениями,  внесенными  и

утвержденными  постановлениями  администрации  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  25.10.2017  №

1203, от 02.11.2017 № 1281, от 22.05.2018 № 507, от 30.10.2018 № 1149, от

08.11.2018 № 1226,  от 04.09.2020 № 1090,  от 03.11.2020 № 1391),  изложив

приложение в новой редакции. Прилагается.

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Данилова П.В.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его

официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области               И.А. Гагаринов